
  
  

1 

           6.1.2022 

 

Informace k testování od 3. 1. 2022 
 

 
Všichni studenti a studentky se budou od 3. 1. 2021 testovat bez ohledu na stav 
očkování. PCR testy pro děti dostane škola proplacené z MŠMT.  
Studentky a studenti, kteří nebudou testováni, musí mít v celé budově i během výuky 
nasazený respirátor FFP2. 
Studentky a studenti, kteří nebudou testováni a nebudou mít nasazený respirátor 
FFP2, budou z prezenční výuky vyloučeni.  
 

1. PCR testování vždy v pondělí (resp. první pracovní den v týdnu)  
 
Testy provedou třídní vyučující v 1. hodině (nižší stupeň) resp. 2. hodině (vyšší 
stupeň).  
Poznámka: Testováni budou pouze studenti a studentky, jejichž rodiče poskytnou 
souhlas (nové souhlasy v papírové podobě k podepsání obdržely dnes děti ve škole). 
 
Děti, které se v pondělí nezúčastní PCR testování, mohou respirátor FFP2 ve výuce 
odložit, pokud předloží negativní test. Může se jednat o externí test z laboratoře nebo 
antigenní test provedený dodatečně ve škole.  
Studentky a studenti toto potvrzení předloží třídním vyučujícím. 
 

2. Antigenní testování ve škole vždy v úterý, ve středu a ve čtvrtek 
 
Dodatečné testování bude probíhat ve školním parlamentu od 9:15 do 9:30 a od 10:05 
do 10:20 (velká přestávka nižšího a vyššího stupně). 
 
Všechny podrobné a obecné informace MŠMT pro školy od 3.1.2022 najdete pod: 

https://www.edu.cz/predbena-informace-msmt-ke-zmenam-mimoradnych-opatreni-
mzd-s-ucinnosti-od-3-1-2022-pro-skoly-a-skolska-zarizeni/ 
 
 
 
Děkujeme za pomoc a spolupráci 

Isabella Haleš & Jiří Bochez 

 

 

 

https://www.edu.cz/predbena-informace-msmt-ke-zmenam-mimoradnych-opatreni-mzd-s-ucinnosti-od-3-1-2022-pro-skoly-a-skolska-zarizeni/
https://www.edu.cz/predbena-informace-msmt-ke-zmenam-mimoradnych-opatreni-mzd-s-ucinnosti-od-3-1-2022-pro-skoly-a-skolska-zarizeni/

